~ ~ -"\-S r últ 2_o(~ -- QJ
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Destaque DE BANCADA

(PPS)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 1 06-D do Regimento

Comum do Congresso Nacional, destaque para votação em separado no painel

eletrônico do item 31.18.019, referente ao Veto de n° 31/2018, constante da

Ordem do Dia do Congresso Nacional.

Sala das Sessões, em 06 de nove

00075/2018
RQN